Envoyé en préfecture le 12/11/2024

Reçu en préfecture le 12/11/2024 52LO

ID: 038-200040715-20241108-311971DL2405661-DE

## GRILLE TARIFAIRE CREMATIONS - CREMATORIUM METROPOLITAIN DE GIERES

	TARIFS 2024		PROPOSITION TARIFS 2025	
	HT	TTC	HT	TTC
Prestations de crémation				
crémation adulte	532,24 €	638,70 €	554,00€	664,80 €
crémation enfant	266,33 €	319,60 €	277,25€	332,70 €
crémation enfant sans vie	126,93 €	152,30 €	132,08 €	158,50 €
dispersion	31,95€	38,30 €	33,25€	39,90 €
dispersion cendres "Tout-petits" Jardin du Souvenir crématorium Gières *	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit
conservation d'urne				
le 1er mois	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit
les 5 mois suivants, par mois	48,87 €	58,60 €	50,83€	61,00€
à partir du 7ème mois, par mois	97,71€	117,30 €	101,75€	122,10 €
Crémations administratives et pièces anatomiques				
grande taille	84,15 €	101,00€	87,58 €	105,10 €
petite taille	42,08 €	50,50€	43,83 €	52,60 €

PFI Version du 30/09/2024